ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 11 năm 2020
V/v đôn đốc báo cáo kết quả rà soát,

cấp Giấy CNQSDĐ, tổ chức thực hiện

góp trồng cây cao su trên địa bàn huyện

(lần 3)

Kính gửi:

      - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

      - Trung tâm Quản lý đất đai;

      - UBND các xã: Nà Sáy, Mường Thín, Mường Mùn, Mùn

Chung, Nà Tòng.

Thực hiện Văn bản số 1924/UBND-TH ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh về

việc thực hiện Kết luận giải trình tại phiên họp Thường trực HĐND tỉnh.

Để đảm bảo tiến độ cấp Giấy CNQSDĐ trồng cây cao su và quyền lợi của

người dân, UBND huyện đã ban hành 02 văn bản đôn đốc, 01 Quyết định thành lập

Tổ công tác liên ngành, cụ thể: Văn bản số 706/UBND-TNMT ngày 23/6/2020 về

việc đôn đốc tổ chức, thực hiện góp đất trồng cây cao su trên địa bàn huyện Tuần

Giáo; Quyết định số 941/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 về việc thành lập Tổ công tác

liên ngành để rà soát, cấp giấy CNQSDĐ cho các cộng đồng dân cư, hộ gia đình, cá

nhân góp đất trồng cây cao su tại các xã: Nà Sáy, Mường Thín, Mường Mùn, Mùn

Chung, Nà Tòng; Văn bản số 761/UBND-VP ngày 7/7/2020 về việc đôn đốc rà soát,

cấp giấy CNQSDĐ và tổ chức thực hiện góp đất trồng cây cao su trên địa bàn huyện.

Qua đó chỉ đạo các cơ quan, đơn vị khẩn trương tổ chức triển khai các nhiệm vụ

được giao, báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện trước ngày 31/10/2020.

Tuy nhiên, đến thời điểm này, UBND huyện chưa nhận được báo cáo kết quả

thực hiện của các cơ quan, đơn vị. Để đảm bảo tiến độ cấp Giấy CNQSDĐ trồng cây

cao su, quyền lợi của người dân cũng như thực hiện đầy đủ Kết luận tại phiên giải

trình của Thường trực HĐND huyện, UBND huyện yêu cầu: Các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã Nà Sáy, Mường Thín, Mường Mùn, Mùn Chung, Nà Tòng khẩn

trương thực hiện các nội dung được giao tại các văn bản trên và báo cáo kết quả thực

hiện về UBND huyện trước ngày 06/11/2020.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan,

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-02T16:46:10+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-02T16:52:01+0700

		2020-11-02T16:52:19+0700

		2020-11-02T16:52:36+0700